Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Белоярского сельсовета
РЕШЕНИЕ

«25» сентября 2015 г.                                                                                            № 6
с. Белый Яр
	О признании полномочий депутатов Совета депутатов Белоярского сельсовета третьего созыва

Заслушав доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Белоярского сельсовета о признании полномочий депутатов Совета депутатов Белоярского сельсовета третьего созыва, избранных 13 сентября 2015 года, в соответствии со статьей 10 Регламента Совета депутатов Белоярского сельсовета Совет депутатов Белоярского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить доклад председателя временной мандатной комиссии Совета депутатов Белоярского сельсовета.
2. Признать полномочия депутатов Совета депутатов Белоярского сельсовета третьего созыва, избранных 13 сентября 2015 года

По трехмандатному избирательному округу № 1
Бизяевой Светланы Геннадьевны
Киреевой Татьяны Геннадьевны
Чихачевой Тамары Годфридовны
По четырехмандатному избирательному округу № 2
Гагарина Алексея Юрьевича
Кулешовой Валентины Иннокентьевны
Морозовой Ирины Викторовны
Оконечникова Владимира Ивановича
По трехмандатному избирательному округу № 3
Николенко Светланы Георгиевны
Сартаковой Екатерины Карповны
Третьякова Олега Федоровича
По пятимандатному избирательному округу № 4
Давыденко Ольги Анатольевны
Поповой Елены Валерьевны
Потылицына Дмитрия Михайловича
Чмых Сергея Николаевича

Шекера Леонтия Николаевича
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Белоярского сельсовета
И.Н. Логинов